
Ciechanów, dnia 26.07.2022r. 

ZP/2501/91/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę jednorazowego sprzętu dla O/ AiIT 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet 1 - P1 Jednorazowy sprzęt do wlewów 
Biochem Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 
NIP: 9511590183 

Pakiet 2 - P2 Zestawy infuzyjne 
PHU Anmar Sp. z o.o.Sp. K. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

Pakie t3 - Pl Zestawy do tracheostomii przezskórnej 
AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 22.07.2022 godz. 10:00 złożono 4 oferty: 

Pakiet 1 - P1 Jednorazowy sprzęt do wlewów 
Biochem Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 
NIP: 9511590183 

Pakiet 2 - P2 Zestawy infuzyjne 
PHU Anmar Sp. z o.o.Sp. K. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 
NIP: 646-25-38-085 

Pakiet 3 - P3 Zestawy do tracheostomii przezskórnej 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" S.K.A. 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 
NIP: 728-280-08-37 
AKME Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - P1 Jednorazowy sprzęt do wlewów 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
Biochem Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 60,00 40,00 
NIP: 9511590183 

Razem 

100,00 



Pakiet 2 - P2 Zestawy infuzyjne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
PHU Anmar Sp. z o.o.Sp. K. 
43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 60,00 40,00 100,00 
NIP: 646-25-38-085 

Pakiet 3 - P3 Zestawy do tracheostomii przezskórnej 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości Razem 
"HAMMERMED Medical Polska Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością" S.K.A. 

43,50 40,00 83,50 
90-032 Łódź, ul. Kopcińskiego 69/71 
NIP: 728-280-08-37 

AKMESp.zo.o.Sp.k 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 60,00 38,33 98,33 
NIP: 521-040-79-86 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą . 

TOR 


